AGENDA DO VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR DO TRE-DF

DESEMBARGADOR J. J. COSTA CARVALHO

JUNHO/2020

O Tribunal Regional Eleitoral do Distrito Federal regulamentou por meio da Resolução 7848/2020 a utilização de ferramenta de videoconferência para realização de sessões de julgamento, as quais serão realizadas por meio da plataforma ZOOM (Zoom Cloud Meetings) e transmitidas ao vivo pela rede mundial de computadores no canal TREDF OFICIAL no YouTube, no endereço https://www.youtube.com/channel/UCAf1TvddhjPm3CKet1wAMqg

02 de junho, terça-feira
Sessão Virtual de Julgamento
Horário: 17h
04 de junho, quinta-feira
Sessão Virtual de Julgamento
Horário: 17h
08 de junho, segunda-feira
Sessão Virtual de Julgamento
Horário: 17h
15 de junho, segunda-feira
Sessão Virtual de Julgamento
Horário: 17h
18 de junho, quinta-feira
Sessão Virtual de Julgamento
Horário: 17h
22 de junho, segunda-feira
Sessão Virtual de Julgamento
Horário: 17h
25 de junho, quinta-feira
Sessão Virtual de Julgamento

Horário: 17h

29 de junho, segunda-feira

Sessão Virtual de Julgamento

Horário: 17h